PAGE
2

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

	30 июня 2015 года
	                                                     №  8/37

О форме нагрудного знака  наблюдателей на выборах депутатов
Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 21 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район РЕШИЛА:

1. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя на выборах депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва согласно приложению (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Богучанского района.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования Богучанский район                      О.Б. Ерашева
Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования Богучанский район                       О. А. Ходарева
Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования Богучанский район

от 30.06.2015 года  №  8/ 37
Форма нагрудного знака  наблюдателя

на выборах  депутатов Богучанского районного Совета депутатов                            пятого созыва
13 сентября 2015 года

	НАБЛЮДАТЕЛЬ

_____________________________

(фамилия, имя, отчество)

направлен

________________________________________

(фамилия,  инициалы зарегистрированного кандидата

или наименование избирательного объединения)

_________________________________________

(номер (наименование) избирательной комиссии)

Примечание. Нагрудный знак члена наблюдателя (далее - нагрудный знак) представляет собой прямоугольную карточку размером не более 90 х 55 мм, изготовленную из плотной бумаги белого цвета, на которой указываются фамилия, имя, отчество, статус обладателя нагрудного знака, а также на нагрудном знаке наблюдателя - фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата либо наименование избирательного объединения, направившей наблюдателя в избирательную комиссию, (номер) наименование избирательной комиссии которой направлен обладатель нагрудного знака.

Текст на карточку может наноситься машинописным, рукописным либо комбинированным способом. При использовании машинописного способа слова "Наблюдатель", фамилию обладателя нагрудного знака, а также фамилию и инициалы зарегистрированного кандидата или наименование избирательного объединения, назначившего его в избирательную комиссию, рекомендуется набирать одинаковым шрифтом черного цвета размером не более 18 пунктов, остальной текст - шрифтом черного цвета размером не более 14 пунктов. При исполнении рукописным способом рекомендуется писать текст разборчиво с использованием синих или черных чернил.

Нагрудный знак оснащается приспособлением для ношения его на груди.